
 

 

 

 

 

 

 

 

 

codice fermata orario 

LINEA “A” ANDATA - DA LUNEDI’ A VENERDI’ 

PARTENZA PER SCUOLA SECONDARIA DI 1° PASCOLI MONTEPULCIANO 

  GARAGE 7:00 

  ASSISTENTE (AUTOJOLLY) 7:10 

SAL11 VIA DEI CASTAGNETI 7:20 

SAL19 HOTEL SANGALLO/ TRE SPICCHI 7:22 

SAL12 VIA DEL TRIFOGLIO 7:24 

SAL14 HOTEL TRE STELLE 7:26 

SAL03 HOTEL DUE CIGNI 7:28 

SAL02 VIA DEI PINI 7:30 

MON25 VIA DELLA MONTAGNA 7:40 

MON56 VIA DELLA MONTAGNA 7:41 

MONYY SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. PASCOLI 7:50 

   

PARTENZA PER SCUOLA PRIMARIA SANT’ALBINO 7:50 

MON 49 EX BAR STELLA - LATO MURA   7:55 

MON 55 PORTA FARINA 7:57 

MON 55 PORTA FARINA 7:57 

MON 04 PIAZZA AMICIZIA  8:00 

MON 19 STR. CHIANCIANO (PULCINO) 8:05 

SALXX SCUOLA PRIMARIA – INFANZIA SANT’ALBINO 8:15 

   

 PARTENZA PER SCUOLA PRIMARIA MONTEPULCIANO  

MON 17 TOTONA GIANGREGORIO 8:33 

MON 17 TOTONA GIANGREGORIO 8:33 

MONXX SCUOLA PRIMARIA MONTEPULCIANO 8.40 

 MAGAZZINO 9:00 

 

LINEA “A” – RITORNO LUNEDI’ MERCOLEDI’ VENERDI’ 

PARTENZA DA SCUOLA PRIMARIA MONTEPULCIANO 

 MAGAZZINO 13:10 

SCUOLABUS ‘A’ 

ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

 

AUTISTA: ROSSI FRANCESCO 

Cellulare di servizio: 333 6690723 

SERVE LE SCUOLE DI: 

INFANZIA E PRIMARIA SANT’ALBINO – PRIMARIA E 

SECONDARIA MONTEPULCIANO 



 ASSISTENTE (AUTOJOLLY) 13:15 

 SCUOLA PRIMARIA MONTEPULCIANO 13:25 

MON 55 PORTA FARINA 13:33 

MON 4 PIAZZA AMICIZIA  13:35 

MON 46 STR. CHIANCIANO (PESCIARELLI) 13:37 

MON 14 TOTONA (autolavaggio) 13:40 

MON 17 TOTONA GIANGREGORIO 13:42 

MON 26 VIA DELLA MONTAGNA 13:48 

MONYY SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. PASCOLI 14:00 

   

LINEA “A” – RITORNO LUNEDI’ VENERDI’ 

PARTENZA DA SCUOLA SECONDARIA 1° MONTEPULCIANO 

MON  VILLA BIANCA 14:10 

SAL 17 VIA TERME SUD (PISCINE) 14:15 

SAL 20 HOTEL TRE STELLE (GIULIACCI) 14:18 

SAL 13 HOTEL SANGALLO 14:20 

SAL 11 VIA DEI CASTAGNETI 14:25 

SAL 12 VIA DEL TRIFOGLIO 14:30 

MON 56 VIA DELLA MONTAGNA 14:45 

 MAGAZZINO 15:00 

 

LINEA “A” – RITORNO POMERIDIANO – DA LUN EDI’ A VENERDI’ 

PARTENZA DA SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA SANT’ALBINO 

 MAGAZZINO 15:40 

 ASSISTENTE (AUTOJOLLY) 15:45 

 Scuola primaria – infanzia Sant’Albino 16:00 

MON 19 STR. CHIANCIANO (PULCINO) 16:10 

MON 4 PIAZZA AMICIZIA  16:20 

MON 55 PORTA FARINA 16:22 

MON XX PRIMARIA MONTEPULCIANO 16:25 

 

LINEA “A” – RITORNO POMERIDIANO LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ 

PARTENZA SECONDARIA 1° GRADO - MUSICALE 

 

MONYY SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. PASCOLI (MUSICALE) 16:30 

LUNEDI’ 
SAL17 VIA TERME SUD (PISCINE) 16:45 

 MAGAZZINO 17:00 

 

MARTEDI’ 
MON 55 PORTA FARINA 16:35 

MON 46 STR. CHIANCIANO (PESCIARELLI) 16:38 

 MAGAZZINO 16:45 

 

MERCOLEDI’ 
MON 31 FOSSE ARDEATINE 16:35 

MON 55 PORTA FARINA 16:40 



MON 4 PIAZZA AMICIZIA 16:42 

SAL 17 VIA TERME SUD (PISCINE) 16:50 

SAL 13 HOTEL SANGALLO 16:58 

 MAGAZZINO 17:15 

 

LINEA “A” – RITORNO POMERIDIANO GIOVEDI’ 

PARTENZA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO - MUSICALE 

 

MONXX  SCUOLA PRIMARIA MONTEPULCIANO 16:25 

MONYY SECONDARIA DI I° GRADO G. PASCOLI 16:30 

GIOVEDI’ 
MON 54 CAGGIOLE 16:36 

MON 55 PORTA FARINA 16:42 

MON 55 PORTA FARINA 16:42 

MON 55 PORTA FARINA 16:42 

MON 46 STR. CHIANCIANO (PESCIARELLI) 16:45 

MON 46 STR. CHIANCIANO (PESCIARELLI) 16:45 

SAL 17 VIA TERME SUD (PISCINE) 16:53 

SAL 17 VIA TERME SUD (PISCINE) 16.53 

SAL 17 VIA TERME SUD (PISCINE) 16:53 

SAL 20 HOTEL TRE STELLE (GIULIACCI) 16:55 

SAL 11 VIA DEI CASTAGNETI 17:00 

SAL 12 VIA DEL TRIFOGLIO 17:03 

 MAGAZZINO 17:15 

 

 

 

 


